
Školské Majstrovstvá Slovenska                    Výsledky v2 

 v atletike žiakov a žiačok stredných škôl                 Nové Zámky 18. júna 2014  

 

1 

100 m finále         študenti                            

  1  Bolech Matúš          960223  Trenčín Dopravná akadémia       11,11   
  2  Martonka Adam         951212  Nitra Športové gymnázium        11,20   
  3  Holec Dominik         951007  B.Bystrica Šport.gymnázium      11,28   
  4  Tribula Matúš         950628  Kežmarok Gym P.O.Hviezdoslava   11,42   
  5  Marenčík Odnrej       960117  Skalica Gym F.V.Sasinka         11,64   
  6  Havel Richard         951023  Košice Športové gymnázium       11,69   
  7  Šarkozy Andrej        960909  Bratislava Hotel.akad. Mikoví   11,71   
  8  Bača Matej            951128  L.Mikuláš Obchodná akadémia     11,74   
 
W: +1,2 m/s 
 

100 m 2.beh          študenti                            

  1  Privalinec Lukáš  MS  941227  Nitra SOŠ Cintorínska 4         11,34   
  2  Bock Pavol        MS  970703  Bratislava Gymnázium J.Hronca   11,71   
 
W: -0,9 m/s 
 

200 m                študenti                            

  1  Bolech Matúš          960223  Trenčín Dopravná akadémia       22,34   
  2  Martonka Adam         951212  Nitra Športové gymnázium        22,56   
  3  Holec Dominik         951007  B.Bystrica Šport.gymnázium      22,62   
  4  Tribula Matúš         950628  Kežmarok Gym P.O.Hviezdoslava   23,04   
  5  Gromóczki Anton       960105  Košice Gymnázium Poštová 9      23,56   
  6  Bock Pavol            970703  Bratislava Gymnázium J.Hronca   23,63   
  7  Kurtulík Samuel       960514  Námestovo Gym A.Bernoláka       23,74   
 

200 m 1.beh          študenti                            

  1  Bolech Matúš          960223  Trenčín Dopravná akadémia       22,34   
  2  Martonka Adam         951212  Nitra Športové gymnázium        22,56   
  3  Holec Dominik         951007  B.Bystrica Šport.gymnázium      22,62   
  4  Tribula Matúš         950628  Kežmarok Gym P.O.Hviezdoslava   23,04   
  5  Gromóczki Anton       960105  Košice Gymnázium Poštová 9      23,56   
 
W: +0,0 m/s 
 

200 m 2.beh          študenti                            

  1  Bock Pavol            970703  Bratislava Gymnázium J.Hronca   23,63   
  2  Kurtulík Samuel       960514  Námestovo Gym A.Bernoláka       23,74   
 
 (1) Privalinec Lukáš  MS  941227  Nitra SOŠ Cintorínska 4         22,33   
 (4) Volek Robert      MS  950621  Nitra Športové gymnázium        24,30   
 
W: +0,5 m/s 
 

400 m                študenti                            

  1  Talán Matúš           960116  Holíč SOŠ Nám.sv.Martina 5      50,01   
  2  Gromóczki Anton       960105  Košice Gymnázium Poštová 9      52,27   
  3  Mikič Branislav       970618  Bratislava Šport.gymnázium      52,65   
  4  Goč Dávid             961209  Bardejov Spojená škola          53,63   
  5  Verníček Štefan       960403  Námestovo Gym A.Bernoláka       54,63 
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400 m 1.beh          študenti                            

  1  Talán Matúš           960116  Holíč SOŠ Nám.sv.Martina 5      50,01   
  2  Gromóczki Anton       960105  Košice Gymnázium Poštová 9      52,27   
  3  Mikič Branislav       970618  Bratislava Šport.gymnázium      52,65   
  4  Goč Dávid             961209  Bardejov Spojená škola          53,63   
  5  Verníček Štefan       960403  Námestovo Gym A.Bernoláka       54,63   
 

400 m 2.beh          študenti                            

  1  Volek Robert      MS  950621  Nitra Športové gymnázium        52,42   
  2  Mrva Stanislav    MS  950530  Nitra Športové gymnázium        52,46   
  3  Juhos Ákos        MS  960306  Nitra Športové gymnázium        52,55   
 

800 m                študenti                            

  1  Mazúch David          960731  Nitra Športové gymnázium       1:57,86  
  2  Talán Michal          960116  Holíč SOŠ Nám.sv.Martina 5     1:58,51  
  3  Jusko Samuel          971006  Prešov Obchodná akadémia       2:01,25  
  4  Muha Lukáš            970131  B.Štiavnica Gym A.Kmeťa        2:01,26  
  5  Mensák Samuel         970425  L.Mikuláš Gym M.M.Hodžu        2:07,88  
  6  Timko Tomáš           960909  Košice Gym sv.Edit.Steinovej   2:19,57  
  7  Podolský Filip        980830  Bratislava Gym F.G.Lorcu       2:38,77  
 

3000 m               študenti                            

  1  Brehovský Mário       951010  Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu    9:26,43  
  2  Tomeček Radoslav      941120  Prešov Spojená škola           9:39,97  
  3  Fazekaš Tadeáš        960624  Levice Kat.spoj.šk sv.Vincent 10:23,13  
  4  Pálfi Dávid           970307  Košice SOŠ-automobilová       10:26,31  
  5  Klein Patrik          950730  Vrútky Gymnázium J.C.Hronskéh 10:36,83  
 

110 m prek.          študenti                            

  1  Meluš Matúš           980430  Nitra Športové gymnázium        14,63   
  2  Karel Michal          971014  Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu     15,11   
  3  Jankov Matúš          970314  Bardejov Hotelova akademia      15,94   
  4  Mráz Ondrej           980312  L.Mikuláš Gym M.M.Hodžu         16,66   
  5  Martinec Erik         960929  Pov.Bystrica Obchodná akadémi   16,76   
  6  Rusnák Michal         961029  Košice Športové gymnázium       17,68   
 
 (2) Juhos Ákos        MS  960306  Nitra Športové gymnázium        15,10   
 

110 m prek. 1.beh    študenti                            

  1  Meluš Matúš           980430  Nitra Športové gymnázium        14,63   
  2  Karel Michal          971014  Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu     15,11   
  3  Jankov Matúš          970314  Bardejov Hotelova akademia      15,94   
  4  Martinec Erik         960929  Pov.Bystrica Obchodná akadémi   16,76   
 
W: -0,1 m/s 
 

110 m prek. 2.beh    študenti                            

  1  Mráz Ondrej           980312  L.Mikuláš Gym M.M.Hodžu         16,66   
  2  Rusnák Michal         961029  Košice Športové gymnázium       17,68   
 (1) Juhos Ákos        MS  960306  Nitra Športové gymnázium        15,10         
W: +0,3 m/s 
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diaľka               študenti                            

  1  Miklušičák Erik       970828  Bratislava SOŠ automobilová J    675    
  2  Kliment Erik          960922  Šurany Gymnázium                 666    
  3  Lučka Dominik         950825  Humenné Gym sv.J.Zlatoústeho     657    
  4  Billa Denis           960520  Hlohovec Obchodná akadémia       563    
  5  Mráz Ondrej           980312  L.Mikuláš Gym M.M.Hodžu          540    
 
Miklušičák Erik       629/+0,0  621/+0,5  640/+1,2  642/+0,5  658/+0,0  675/+0,0   
Kliment Erik             x      630/+0,0  658/+1,9  666/+1,1     x      656/+1,8   
Lučka Dominik            x      628/+0,0     x         x         x      657/+1,9   
Billa Denis           563/-1,9     x         x         x         -         x       
Mráz Ondrej           515/-0,3  517/-0,5  521/+0,8  520/+0,0  535/+0,2  540/+0,0   

 

výška                študenti                            

  1  Zeman Tomáš           961214  Bratislava Šport.gymnázium       202    
  2  Korman Hugo           961008  Nitra Športové gymnázium         191    
  3  Sýkora Martin         970203  Lučenec SOŠ                      188    
  4  Soták Stanislav       960905  Prešov SPŠ Elektrotechnická      182    
  5  Majher Ján            961229  Ružomberok Gym sv.Andreja        170    
     Lauš Jakub            950104  Prievidza SOŠ T.Vansovej         170    
 
                         160  165  170  173  176  179  182  185  188  191  196  202  208                                                              
    Zeman Tomáš          -    -    -    -    -    -    -    o    -    o    xo   xo   xxx                                                              
    Korman Hugo          -    -    o    -    o    -    xo   o    xo   xo   xxx                               
    Sýkora Martin        -    -    -    o    -    o    -    xo   o    xxx                                                                             
    Soták Stanislav      -    -    xo   -    o    o    o    xxx                                                                                       
    Majher Ján           -    o    o    -    xxx                                                                                                      
    Lauš Jakub           o    o    o    xxx                                                                                      

     

guľa 5kg             študenti                            

  1  Ženčár Pavol          970422  Nové Zámky Gymnázium            16,34   
  2  Illeš Robert          961021  Košice Športové gymnázium       15,33   
  3  Banas Jaroslav        960111  Bardejov SPŠ                    13,25   
  4  Bednárik Denis        950624  Bratislava Gym Pankúchova 6     12,81   
  5  Podmanický Martin     950214  Krásno/Kysucou SOŠ drev.stave   12,44   
 
 (6) Korčuška Tomáš    MS  960722  Trstená Gymnázium M.Hattalu     12,11   
 
    Ženčár Pavol          16,22   16,13   16,34   14,87   15,42   14,70    
    Illeš Robert          14,17     x     15,17   15,33   15,20   15,25    
    Banas Jaroslav        13,12   13,07   13,25   12,73   12,40   11,90    
    Bednárik Denis        11,23   12,56   12,66   12,28   12,81   12,60    
    Podmanický Martin     11,53   10,92   12,44   10,79   12,02   10,88 
    
    Korčuška Tomáš    MS  11,62   11,79     x     11,31   12,11   11,56    

 

oštep 700g           študenti                            

  1  Slezák Maximilián     960702  Bratislava Šport.gymnázium      59,03   
  2  Póša Michal           950120  Trnava Str.zdravotnícka škola   55,85   
  3  Hunčík Jakub          960424  B.Bystrica Gym A.Sládkoviča     46,56   
  4  Ševčík Martin         940910  Prešov Súkr.gymnázium           45,19   
  5  Rusnák Michal         961029  Košice Športové gymnázium       43,11   
  6  Faktor Marek          951028  Krásno/Kysucou SOŠ drev.stave   40,67   
  7  Markovič Samuel       960827  Pov.Bystrica Obchodná akadémi   38,92 
   
 (8) Podmanický Martin MS  950214  Krásno/Kysucou SOŠ drev.stave   38,29   
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disk 1,5kg           študenti                            

  1  Ženčár Pavol          970422  Nové Zámky Gymnázium            60,15   
  2  Illeš Robert          961021  Košice Športové gymnázium       41,44   
  3  Lysý Adam             980701  Bardejov SPŠ                    37,98   
  4  Korčuška Tomáš        960722  Trstená Gymnázium M.Hattalu     31,61   
  5  Žák Ivan              980213  Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu     28,40   
 
 (4) Bednárik Denis    MS  950624  Bratislava Gym Pankúchova 6     32,20   
 

4x100 m              študenti                            

  1  "A"                           Nitriansky kraj                 45,42   
  2  "A"                           Prešovský kraj                  46,33   
  3  "A"                           Žilinský kraj                   49,04   
 
kraj NR: Korman H.(NR), Meluš M.(NR), Mazúch D.(NR), Martonka A.(NR) 
kraj PO: Ševčík M.(PO), Goč D.(BJ), Lučka D.(HE), Tribula M.(KK)         
kraj ZA: Bača M.(LM), Mráz O.(LM), Mensák S.(LM), Kurtulík S.(NO) 
 
 
 
 
 
 

100 m finále         študentky                           

  1  Švecová Natália       960818  Partizánske Gymnázium           12,70   
  2  Môciková Michaela     960517  Bratislava Gym Pankúchova 6     12,81   
  3  Štiffelová Karin      980428  Spišská Nová Ves Gymnázium      12,95   
  4  Maksiová Mária        951210  B.Bystrica Šport.gymnázium      13,08   
  5  Hrubošová Adriana     980111  Námestovo Gym A.Bernoláka       13,46   
  6  Vachová Hana          950621  Šurany Gymnázium                13,88   
 
W: +0,0 m/s 
 

200 m                študentky                           

  1  Švecová Natália       960818  Partizánske Gymnázium           26,01   
  2  Karafová Zuzana       960613  Bardejov Súkr.gymnázium         26,13   
  3  Môciková Michaela     960517  Bratislava Gym Pankúchova 6     26,19   
  4  Malatincová Simona    971002  B.Bystrica Šport.gymnázium      26,86   
  5  Baumgartnerová Ivana  970830  Košice Športové gymnázium       27,88   
  6  Vachová Hana          950621  Šurany Gymnázium                28,96   
  7  Brisudová Alžbeta     960213  L.Mikuláš Gym M.M.Hodžu         29,26   
 
 (5) Kubányiová Nina   MS          Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu     27,72   
 

200 m 1.beh          študentky                           

  1  Karafová Zuzana       960613  Bardejov Súkr.gymnázium         26,13   
  2  Môciková Michaela     960517  Bratislava Gym Pankúchova 6     26,19   
  3  Malatincová Simona    971002  B.Bystrica Šport.gymnázium      26,86   
  4  Baumgartnerová Ivana  970830  Košice Športové gymnázium       27,88   
  5  Vachová Hana          950621  Šurany Gymnázium                28,96   
 
W: +0,0 m/s 
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200 m 2.beh          študentky                           

  1  Švecová Natália       960818  Partizánske Gymnázium           26,01   
  2  Brisudová Alžbeta     960213  L.Mikuláš Gym M.M.Hodžu         29,26   
 
 (2) Kubányiová Nina   MS          Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu     27,72   
 
W: +0,3 m/s 
 

400 m                študentky                           

  1  Pešková Michaela      971022  Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu     55,71   
  2  Bažíková Martina      970104  Trenčín Gymnázium Ľ.Štúra       59,56   
  3  Tomková Barbora       960920  B.Bystrica Gym J.G.Tajovského   61,81   
  4  Vasičkaninová Soňa    980330  Bardejov Gymnázium              63,05   
  5  Malková Michaela      971031  Martin Spojená škola            64,61   
 

400 m 1.beh          študentky                           

  1  Pešková Michaela      971022  Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu     55,71   
  2  Bažíková Martina      970104  Trenčín Gymnázium Ľ.Štúra       59,56   
  3  Tomková Barbora       960920  B.Bystrica Gym J.G.Tajovského   61,81   
  4  Vasičkaninová Soňa    980330  Bardejov Gymnázium              63,05   
  5  Malková Michaela      971031  Martin Spojená škola            64,61   
 

400 m 2.beh          študentky                           

  1  Nováková Nina     MS  960531  Nitra Športové gymnázium        59,59   
  2  Zrastáková VeronikMS  960726  Nitra Športové gymnázium        59,87   
 

800 m                študentky                           

  1  Bakóová Barbara       960228  Nitra Športové gymnázium       2:28,35  
  2  Vajglová Nikol        970728  Trnava SPOŠ PaSV               2:30,55  
  3  Malatincová Simona    971002  B.Bystrica Šport.gymnázium     2:33,01  
  4  Dobešová Daniela      951226  L.Mikuláš Gym M.M.Hodžu        2:36,23  
  5  Zimová Lenka          970715  Poprad SPŠ                     2:39,49  
  6  Bišťanová Michaela    971102  Bratislava Gymnázium I.Horvát  2:41,83  
 

1500 m               študentky                           

  1  Turčeková Petra       980823  Bratislava Gymnázium Hubeného  5:04,90  
  2  Bezáková Viktória     980816  Nitra Športové gymnázium       5:12,40  
  3  Brisudová Anna Mária  980721  Trenčín Piarist.gym.J.Braneck  5:16,36  
  4  Dvorská Denisa        960423  Poprad Gymnázium               5:21,22  
  5  Netschová Dominika    950926  Vrbové Gymnázium J.B.Magina    5:50,51  
  6  Javorová Eva          970507  Brezno Hotelová akadémia       6:13,82  
  7  Zanovitová Lenka      960905  Martin Spojená škola           6:51,80  
 

100 m prek.          študentky                           

  1  Svrčková Karin        970327  Martin Gym V.P.Tótha            14,42   
  2  Pešková Michaela      971022  Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu     14,49   
  4  Michaldová Klára      970228  Pov.Bystrica Obchodná akadémi   16,25   
  5  Magulová Mária        970823  Šurany Gymnázium                16,80   
  6  Talpašová Lea         971117  Poprad Gymnázium                19,53   
 
 (3) Dermeková PatríciaMS  980314  Nitra Športové gymnázium        15,57   



Školské Majstrovstvá Slovenska                    Výsledky v2 

 v atletike žiakov a žiačok stredných škôl                 Nové Zámky 18. júna 2014  

 

6 

100 m prek. 1.beh    študentky                           

  1  Svrčková Karin        970327  Martin Gym V.P.Tótha            14,42   
  2  Pešková Michaela      971022  Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu     14,49   
  3  Magulová Mária        970823  Šurany Gymnázium                16,80   
 
W: +0,0 m/s 
 

100 m prek. 2.beh    študentky                           

  2  Michaldová Klára      970228  Pov.Bystrica Obchodná akadémi   16,25   
  3  Talpašová Lea         971117  Poprad Gymnázium                19,53   
 (1) Dermeková PatríciaMS  980314  Nitra Športové gymnázium        15,57   
 
W: +0,0 m/s 
 

diaľka               študentky                           

  1  Poništová Lenka       950925  Poprad Gym D.Tatarku             552    
  2  Štefková Tereza       970301  Martin Gym V.P.Tótha             543    
  3  Lipková Natália       990620  Bratislava Gym F.G.Lorcu         541    
  4  Flajžíková Aneta      980528  Nitra Športové gymnázium         509    
  5  Štiffelová Karin      980428  Spišská Nová Ves Gymnázium       506    
  6  Kamenská Zuzana       980307  B.Bystrica Šport.gymnázium       492    
  7  Ďurkechová Zuzana     970211  Pov.Bystrica Obchodná akadémi    490    
  8  Maceková Barbora      980217  Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu      484 
    
 (4) Ďurneková Terézia MS  98      Pov.Bystrica Obchodná akadémi    513    
 
Poništová Lenka       520/+1,4  528/-1,1  549/+1,2  539/-2,1  552/+0,0  550/+0,0   
Štefková Tereza       526/+0,0  518/+0,0  507/+0,0  494/-1,8  543/+0,0  507/+0,0   
Lipková Natália       541/+0,0  509/-0,5  520/+0,9  510/-1,9  515/+1,2  514/+0,0   
Flajžíková Aneta      483/-0,3     x      481/+0,0  500/+1,7  493/-1,8  509/+0,0   
Štiffelová Karin      506/+0,0  503/+0,0     x      473/-0,1     x      293/-0,9   
Kamenská Zuzana       478/-1,4  488/+0,0  492/+0,0  492/+0,8  483/+0,0  486/-0,5   
Ďurkechová Zuzana     466/+0,0  434/+1,0  473/+0,0  452/+1,4  453/-1,6  490/+0,3   
Maceková Barbora         x      457/+0,5  473/+0,3  467/+0,9  466/-1,9  484/+0,2   
 
Ďurneková Terézia MS  513/+0,0     x      313/+0,0                                 
 

výška                študentky                           

  1  Karafová Zuzana       960613  Bardejov Súkr.gymnázium          170    
  2  Butkovská Simona      980505  Bratislava Spoj.škola Tilgner    162    
  3  Holzknechtová Marcel  960824  Nitra Športové gymnázium         159    
  4  Danišová Kristína     960930  Piešťany Hotel.akadémia          156    
  5  Michaldová Klára      970228  Pov.Bystrica Obchodná akadémi    150    
  6  Haviarová Veronika    980713  B.Bystrica Kat.Gym.Š.Moyesa      145    
  7  Murcková Lenka        970824  Košice Obchodná akadémia         145    
  8  Vrabcová Vanesa       980107  Martin Gym V.P.Tótha             140    
 
                         130  135  140  145  150  153  156  159  162  165  170  175                                                     
    Karafová Zuzana      -    -    -    -    -    o    o    o    o    o    o    xxx                                                                   
    Butkovská Simona     -    -    -    -    -    o    -    o    o    xxx                                                                             
    Holzknechtová Marcel -    -    o    o    xo   xo   xo   o    xxx                                                                                  
    Danišová Kristína    -    o    o    o    o    o    o    x                                                                                         
    Michaldová Klára     -    -    o    o    o    xxx                                                                                                
    Haviarová Veronika   o    o    o    xo   xxx                                                                                 
    Murcková Lenka       xo   xo   xo   xo   xxx                                                                                                      
    Vrabcová Vanesa      o    o    xxo  xxx                                                                                      



Školské Majstrovstvá Slovenska                    Výsledky v2 

 v atletike žiakov a žiačok stredných škôl                 Nové Zámky 18. júna 2014  

 

7 

guľa 3kg             študentky                           

  1  Ignátová Veronika     970924  Košice Športové gymnázium       12,61   
  2  Zakutná Daniela       970312  Bardejov Gymnázium              12,44   
  3  Jankulicová Michaela  961025  Bratislava Šport.gymnázium      11,63   
  4  Lechová Nikola        970211  B.Bystrica Šport.gymnázium      10,93   
  5  Vassová Alexandra     960227  Piešťany Gym P.deCoubertina      9,13   
     Vyskočová Katarína    960625  Nitra Športové gymnázium            NM  
 
    Ignátová Veronika     12,11   12,61   11,67   12,33   12,42   12,45    
    Zakutná Daniela         x       x     12,10   12,44   12,22   12,04    
    Jankulicová Michaela  11,47   11,63   11,08   11,53   11,26   11,24    
    Lechová Nikola          -     10,41   10,59    9,96   10,93            
    Vassová Alexandra      7,72    8,68    9,12    8,69    8,19    9,13    
    Vyskočová Katarína      -       -       -       -       -       -      
 

oštep 500g           študentky                           

  1  Filová Soňa           980326  Pov.Bystrica Obchodná akadémi   41,54   
  2  Vargová Miroslava     960423  Košice Športové gymnázium       38,95   
  3  Lechová Nikola        970211  B.Bystrica Šport.gymnázium      38,12   
  4  Vyskočová Katarína    960625  Nitra Športové gymnázium        36,77   
  5  Mináriková Veronika   960513  Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu     33,19   
  6  Jarošová Nikola       960530  Trstená Gymnázium M.Hattalu     26,38   
  7  Sabolová Eva          970703  Bardejov Gymnázium              25,30   
 

disk 1kg             študentky                           

  1  Jankulicová Michaela  961025  Bratislava Šport.gymnázium      30,25   
  2  Zakutná Daniela       970312  Bardejov Gymnázium              26,55   
  3  Ignátová Veronika     970924  Košice Športové gymnázium       23,86   
  4  Tomanová Veronika     970204  Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu     20,45   
  5  Garbiarová Marianna   961009  Trstená Gymnázium M.Hattalu     19,71   
     Vyskočová Katarína    960625  Nitra Športové gymnázium            NP  
 

4x100 m              študentky                           

  1  "A"                           Žilinský kraj                   51,19   
  2  "A"                           Nitriansky kraj                 55,18   
 
kraj ZA: Malková M.(MT), Štefková T.(MT), Vrabcová V.(MT), Svrčková K.(MT) 
Kraj NR: Holzknechtová M.(NR), Bakóová B.(NR), Bezáková V.(NR), Flajžíková A.(NR) 
 

švédska štafeta      študen-ti/tky                        

  1  "A"                           Trnava Šp.Gymnázium J.Herdu    2:09,42  
  2  "A"                           Košice Športové gymnázium      2:16,54  
  3  "A"                           Pov.Bystrica Obchodná akadémi  2:16,88  
  4  "A"                           L.Mikuláš Gym M.M.Hodžu        2:19,54  
 
TTSOG: Karel, Pešková, Žaludek, Kubányiová 
KESOG: Havel, Baumgartnerová, Rusnák, Vargová 
PBOA : Martinec, Michaldová, Markovič, Ďurneková 
LMGHO: Mráz, Dobešová, Kučera, Ošková 
 


